新北市立文山國民中學113學年度79週年校慶第一次籌備會議記錄

一、時間：114年1月8日(四)下午12時30分

二、地點：文碧2樓會議室

三、主席：孫美萍校長                                 記錄：陳之君組長

四、出席人員：如簽到表

五、提案討論：

案由：有關本校79週年校慶園遊會辦理方式案，提請討論。

說明：本校校慶訂為4月2日(星期三)，本年辦理園遊會免費租借永慶房屋20頂帳篷。

決議：

1. 開幕典禮雨備地點為綜大體育館。

2. 分站活動共5站，各班頒發闖關卡一張，分別為學習成果靜態展1站(地點：敬業一、二

樓分組教室)、技藝教育成果展(地點：敬業一、二樓分組教室)3站、升學博覽會1站(地

點：凌碧樓穿堂)。各班同學利用時間前往，完成闖關卡交回訓育組。

3. 校慶仍比照上學，學務處收手機保管。

4. 調查九年級校慶時需要自習學生名單，於開幕典禮後10：00-12：00，開放有登記的九

年級學生於圖書館自習。

5. 當天不供餐，合作社暫停，用現金交易，請全校師生購買園遊會餐飲。

6. 園遊會攤會分別由701-709、801-808、特教班、補校及家長會設攤，共計20攤位，販賣

內容不拘，所得收入鼓勵樂捐本校校務發展基金或仁愛基金。

六、臨時動議：無

七、散會13：05